
大刀洗町消防団長　様

申請者住所

申請者氏名 印

　□　在籍
　□　団員履歴

　下記の者について、証明書を交付していただきたく、次のとおり申請いたします。

№ 氏　　名 住　　所 生年月日 所　属

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

使用目的

□

□

□

記載方法等について
※申請者は法人（勤務先等）の代表者でも可。
※在籍証明(現団員)か団員履歴証明(退団者)か□欄に✓を記入。
※所属欄には、直近の所属分団名を記入。

※使用目的の□欄に✓を記入。
※在籍、団員履歴以外の事項について証明が必要な場合は、追加証明事項欄に記入。

町県発注工事等の入札等に伴う提出書類

その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

消防団

　　年　　月　　日

証明申請書

追加証明事項

防火管理者等の資格証明


